
marches-securises.fr Avis de publicité 30/07/2021

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Clairsienne - Construction
(33)
233 avenue Emile Counord
BP 33082
33081 Bordeaux Cedex

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Pouvoir adjudicateur / Entité adjudicatrice

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur
Clairsienne - Construction (33), L'ADMINISTRATEUR DE L'ETABLISSEMENT, 233 avenue Emile Counord BP 33082, 33081 Bordeaux
Cedex, FRANCE. Tel : +33 770008325. E-mail : n.ivars@clairsienne.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale du pouvoir adjudicateur / de l'entité adjudicatrice :https://www.clairsienne.fr/
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur
Logement et développement collectif.

Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs : Non

Description du marché

Objet du marché
 MARCHES DE TRAVAUX POUR LA CONSTRUCTION DE 13 LOGEMENTS LOCATIFS SOCIAUX LES JARDINS DE MONSEIGNE -
18 ALLEE DES TROUBADOURS BELIN BELIET (33830) 

Lieu d'exécution
18 allée des Troubadours 33830 BELIN BELIET
Code NUTS : FRI12

Caractéristiques principales

Type de marché
Travaux : Exécution

Type de procédure
Procédure adaptée

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux)

Valeur estimée hors TVA : 1109423 euros

La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics : Oui

Des variantes seront prises en considération : Oui

Le présent avis correspond à un système de qualification constituant une mise en concurrence.

Division en lots : Oui
Il convient de soumettre des offres pour : un ou plusieurs lots .

Date prévisionnelle de commencement des travaux
15 décembre 2021

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 15 (à compter de la date de notification du marché).

Conditions de délai

Date limite de réception des candidatures
 Jeudi 30 septembre 2021 - 18:00 

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Jeudi 30 septembre 2021 - 18:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 180 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions de participation à un système de qualification

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 30/07/2021

page 2/4

Conditions que doivent remplir les opérateurs économiques en vue de leur qualification

Méthodes par lesquelles chacune de ces conditions sera vérifiée

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Conditions de participation

Critères de sélection des candidatures :
Voir réglement de consultation

Situation juridique - références requises :
Voir réglement de consultation

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Une enchère électronique sera effectuée : Non

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice
BELIN-BELIET/SAM/NAI/0556

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE BORDEAUX : 9 rue Tastet CS 21490 33000 BORDEAUX FRANCE.

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
CLAIRSIENNE 233 av Emile Counord , à l'attention de Nathalie IVARS , 33041 BORDEAUX CEDEX, FRANCE. URL :
https://www.marches-securises.fr.
Adresse à laquelle les offres ou demandes de participation doivent être envoyées :
MARCHES SECURISES , , FRANCE. URL : http://www.marches-securises.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 : GROS-OEUVRE

Description succinte :
GROS-OEUVRE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45223220

LOT N° 2 : ENDUIT DE FACADES

Description succinte :
ENDUIT DE FACADES

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45261220

LOT N° 3 : CHARPENTE-COUVERTURE

Description succinte :
CHARPENTE-COUVERTURE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
44142000 , 39511100

LOT N° 4 : ETANCHEITE

Description succinte :



marches-securises.fr Avis de publicité 30/07/2021

page 3/4

ETANCHEITE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
39812500

LOT N° 5 : ZINGUERIE ALUMINIUM

Description succinte :
ZINGUERIE ALUMINIUM

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45261320

LOT N° 6 : MENUISERIES EXTERIEURES PVC

Description succinte :
MENUISERIES EXTERIEURES PVC

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
44220000

LOT N° 7 : PLATRERIE

Description succinte :
PLATRERIE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45410000

LOT N° 8 : MENUISERIES INTERIEURES PVC

Description succinte :
MENUISERIES INTERIEURES PVC

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45421000

LOT N° 9 : SERRURERIE

Description succinte :
SERRURERIE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
44316500

LOT N° 10 : ELECTRICITE - COURANTS FORTS - COURANTS FAIBLES

Description succinte :
ELECTRICITE - COURANTS FORTS - COURANTS FAIBLES

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
09310000

LOT N° 11 : PLOMBERIE - VMC

Description succinte :
PLOMBERIE - VMC

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45332000

LOT N° 12 : CARRELAGE - FAÏENCES - REVETEMENT DE SOLS SOUPLES

Description succinte :
CARRELAGE - FAÏENCES - REVETEMENT DE SOLS SOUPLES

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45431000 , 45431200 , 45432111

LOT N° 13 : PEINTURE

Description succinte :
PEINTURE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
44810000

LOT N° 14 : VRD - VOIRIE ET REASAUX DIVERS



marches-securises.fr Avis de publicité 30/07/2021

page 4/4

Description succinte :
VRD - VOIRIE ET REASAUX DIVERS

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
32400000

LOT N° 15 : CLOTURES - ESPACES VERTS

Description succinte :
CLOTURES - ESPACES VERTS

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45112710

Date d'envoi du présent avis
30 juillet 2021


